

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava střechy garáží na ul. Moskevská 1103/1F	Objednatel:	Sociální služby města Havířova	IČ/DIČ:	603337583/
Druh stavby:		Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	64618633/CZ64618633
Lokalita:	Havířov-Město	Zhotovitel:	Viking Trade s.r.o.	IČ/DIČ:	27787036
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	62
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Jiří Bednář	Datum:	17.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 4 518,05 Montáž 21 198,48	Práce přesčas Bez pevné podl.	0,00	Zařízení staveniště	23 584,32
PSV	Dodávky 280 698,59 Montáž 323 830,63	Kulturní památka	0,00	Mimostav. doprava	0,00
"M"	Dodávky 1 793,06 Montáž 8 106,95			Územní vlivy	0,00
Ostatní materiál				Provozní vlivy	0,00
Přesun hmot a sutí				Ostatní	0,00
ZRN celkem	33 691,93 673 837,68			NUS z rozpočtu	0,00
		DN celkem	0,00	NUS celkem	23 584,32
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	697 422,00
	DPH 15%
	DPH 21%
	0,00
	146 458,62
	Celkem bez DPH
	697 422,00
	Celkem včetně DPH
	843 880,62

Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	
Poznámka:					

VIKING
TRADE

Mezidolův 378/15, 736 01 Havířov
IČO: 27787036, DIČ: CZ27787036

Sociální služby města
HAVÍŘOVA
Přerýslova 1618/12
736 01 HAVÍŘOV - PODLESÍ
telefon: 599 505 311

Stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Sociální služby města Havířova								
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.								
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:										
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:										
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Genová soustava
			712				74 178,55	70 115,92	144 294,47	1,28			0,88	RTS I / 2018
1	712300831R00		Izolace střeš (živičné krytíny) Odstanění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé odstranění stávající pojistné hydroizolace 21,00*7,00	m2	147,00	16,20	0,00	2 381,40	2 381,40	0,01	0,00	0,88	RTS I / 2018	
2	712472101R00		Mont.povlakové krytiny střech do 30°folií kotvením Plocha střechy 21,00*7,00	m2	164,13	365,00	0,00	59 907,45	59 907,45	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
3	28322315		Fólie střešní mPVC+PES Protan SE 1,6 mm 2x20 m F12 164,13 červenohnědá ;ztrátne 15%; 24,6195	m2	188,75	371,00	70 026,06	0,00	70 026,06	0,00	0,00	0,34	RTS I / 2018	
4	712491171R00		Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textlie	m2	164,13	40,00	0,00	6 565,20	6 565,20	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
5	69365042		Geotextilie netkaná RPES 300g 2x50 m 164,13 ;ztrátne 10%; 16,413	m2	180,54	23,00	4 152,49	0,00	4 152,49	0,00	0,00	0,05	RTS I / 2018	
6	998712101R00		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,28	989,00	0,00	1 261,87	1 261,87	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
7	713104111R00		Izolace tepelné Odstř.tep.isolace střech pl., volně.EPS tl.do 100mm 5,90*20,40	m2	120,36	13,00	43 472,79	21 760,24	65 233,02	0,59	0,00	0,24	RTS I / 2018	
8	713111130R00		Izolace tepelné stropů, vložené mezi vazníky 5,90*20,40	m2	120,36	71,00	583,68	7 961,88	8 545,56	0,00	0,00	0,03	RTS I / 2018	
9	631508595		Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2600x1200tl.180mm 120,36 ;ztrátne 10%; 12,036	m2	132,40	36 806,09	0,00	36 806,09	36 806,09	0,00	0,00	0,29	RTS I / 2018	
10	713111211R00		Montáž parozabrány krovů spodem s přelepěním spojů 120,36	m2	120,36	75,00	781,16	8 245,84	9 027,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
11	67352453		DEKFOL N 140 SPECIÁL fólie parotěsná 120,36 ;ztrátne 15%; 18,054	m2	138,41	23,00	3 183,52	0,00	3 183,52	0,00	0,00	0,02	RTS I / 2018	
12	713141151R00		Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá položení pojistné izolace na tepelnou izolaci volně 120,36	m2	120,36	29,00	0,00	3 490,44	3 490,44	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
13	67352460		DEKFOL D 110 STANDARD fólie pojistné-hydroizolační 5,90*20,40 ;ztrátne 10%; 12,036	m2	132,40	16,00	2 118,34	0,00	2 118,34	0,00	0,00	0,01	RTS I / 2018	
14	998713101R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,59	842,00	0,00	497,39	497,39	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018	
15	762342203R00		Konstrukce tesarské Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm 7,00*21,00	m2	147,00	58,00	0,00	59 548,99	187 491,80	7,35	0,00	0,00	RTS I / 2018	
16	60510058		Lat' profil dřevěný 80/60 mm l = 3 m a výše Latování - doplnění stávajícího pod nové bednění 7*21,00	m	169,05	25,00	4 226,25	0,00	4 226,25	0,00	0,00	0,45	RTS I / 2018	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Jednot.	cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
17	762341220R00		M. bedn.sřech rovn. z aglomer.desek šroubováním :zřítelné 15%; 22,05 7,00*21,00	m2	22,05 147,00	96,00	0,00	14 112,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
18	60726123		Deska dřevostřípková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm 147,00	m2	169,05 147,00	301,00	0,00	50 884,05	0,02	2,54	2,54	RTS I / 2018
19	762321911R00		Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm 22,05 21,00*1,50	m	31,50 31,50	86,00	0,00	1 620,36	0,00	0,09	0,09	RTS I / 2018
20	60511070		Řezivo SM sředové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m 21,00*1,50*0,15*0,025 :zřítelné 10%; 0,011813	m3	0,13 0,12 0,01	6 800,00	0,00	883,59	0,55	0,07	0,07	RTS I / 2018
21	762341630R00		Bednění atiky z desek tvrdých 21,00*0,30	m2	6,30	279,00	0,00	1 757,70	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
22	60726121		Deska dřevostřípková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm 21,00*0,30	m2	6,93 6,30	256,00	0,00	1 774,08	0,01	0,08	0,08	RTS I / 2018
23	762395000R00		:zřítelné 10%; 0,63 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy spojovací prostředky pro zavětrování a montáž lať 0,13*(21,00*7,00*0,025)	m3	3,81 3,81	1 198,00	0,00	4 558,39	0,02	0,09	0,09	RTS I / 2018
24	762841821R00		Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek SDK 5,90*20,60*0,30	m2	36,46 36,46	55,00	0,00	1 872,06	0,05	1,65	1,65	RTS I / 2018
25	762421230R00		Montáž obkladu stropů sádrokartonem na stávající roši 5,90*20,60*0,30	m2	36,46 36,46	84,00	0,00	2 874,79	0,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
26	59591081		Deska protipožární KNAUF Fireboard 15x1250x2000 mm 36,462	m2	41,00 36,46	351,00	0,00	14 391,00	0,01	0,50	0,50	RTS I / 2018
27	762521108RT2		:zřítelné 10%; 3,6462 Položení podlah nehoblovaných na sraz. hrubé fošny včetně dodávky feziva, fošny tl. 38 mm pracovní podlahy - odhad	m2	8,00 8,00	323,00	0,00	1 762,30	0,02	0,18	0,18	RTS I / 2018
28	762088113R00		Zakryvání provizorní plachtou 12x15m.vč.odstranění	kus	1,00	9 900,00	0,00	8 938,49	0,08	0,08	0,08	RTS I / 2018
29	762421230R00		Montáž obkladu stropů sádrokartonem 5,90*20,40	m2	120,36 120,36	84,00	0,00	9 489,59	0,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
30	59591081		Deska protipožární KNAUF Fireboard 15x1250x2000 mm 120,36	m2	132,40 120,36	351,00	0,00	46 471,00	0,01	1,60	1,60	RTS I / 2018
31	998762102R00		:zřítelné 10%; 12,036 Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,34	1 300,00	0,00	9 536,28	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
32	764430810R00		764 Konstrukce klempířské Demontáž oplechování zdi, řs do 250 mm lemování okapů	m	21,00 0,00	35,00	0,00	23 797,35 44 594,38 735,00	0,00	0,77 0,03	0,77	RTS I / 2018
33	764430840R00		Demontáž oplechování zdi,řs od 330 do 500 mm oplechování atiky a na stěnách 21,00+6,80*2+21,00	m	55,60 0,00	42,00	0,00	2 335,20	0,00	0,13	0,13	RTS I / 2018
34	764430210R00		Oplechování zdi z Pz plechu, řs 250 mm klepířské prvky K01, K02, K03, K04 a K05 21,00*5+6,80*3+6,30*2	m	55,60 138,00 138,00	356,00	0,00	39 841,83	0,00	0,41	0,41	RTS I / 2018
35	764 K01		Profil vnitřní, typ 1B K01 (21,00+2*6,80)*1,1	m	38,06	54,00	0,00	2 055,24	0,00	0,06	0,06	Vlastní
36	764 K02		Profil vnější, typ 2A 21,00*1,1	m	23,10	54,00	0,00	1 247,40	0,00	0,04	0,04	Vlastní
37	764 K03		Okapnice haková, typ 7C 21,00*1,1	m	23,10	120,00	0,00	2 772,00	0,00	0,04	0,04	Vlastní
38	764 K04		Atiková okapnice, typ 5C	m	23,10	120,00	0,00	2 772,00	0,00	0,04	0,04	Vlastní

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
39	764 K05	Tmelicí lišta pojistná, typ 8 21,00*1,1 6,30*2*1,1	m	23,10 13,86 13,86	39,00	540,54	0,00	0,00	0,02	Vlastní
40	764919401R00	M.větracích prvků a komínků z lakovaného plechu	kus	6,00	76,00	0,00	456,00	0,00	0,00	RTS 11/2018
41	28348131	Komíněk odvětrávací s PVC manžetou TWO 50 PVC	kus	6,00	854,00	5 124,00	0,00	0,00	0,01	RTS 11/2018
42	998784101R00	Presun hmot pro klempířské Konstr., výšky do 6 m	t	0,77	1 600,00	0,00	1 226,35	0,00	0,00	RTS 11/2018
43	765323832R00	Krytina tvrdá Demontáž vláknocement.vlhovek, na konstr.,do sutí 21,00*7,00	m2	147,00 147,00	46,00	0,00	9 840,77 6 762,00	0,02	3,23 3,23	RTS 11/2018
44	998765101R00	Presun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	3,23	952,00	0,00	3 078,77	0,00	0,00	RTS 11/2018
45	767137803R00	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	m2	120,36	49,40	1 403,61	117 985,43	0,01	1,82	RTS 11/2018
46	767582800R00	Demontáž podhledů sádrokartonových, desek do sutí	m2	120,36	36,00	0,00	5 945,78	0,00	1,44	RTS 11/2018
47	767584641R00	Demontáž podhledů - roštů 5,90*20,4 5,90*20,40	m2	120,36 120,36	268,03	0,00	4 332,96	0,00	0,24	RTS 11/2018
48	767584801R00	Montáž podhledů ostatních - rošty	m2	120,36	268,03	299,61	31 960,48	0,00	0,00	RTS 11/2018
49	767585111R00	Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles	kus	18,00	154,00	0,00	2 772,00	0,01	0,13	RTS 11/2018
50	767585113R00	Montáž zářivkových těles bez prostupu zpětná montáž svítidel	kus	18,00	255,00	366,47	4 223,53	0,00	0,00	RTS 11/2018
51	767 Vrata	Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta 5,90*4*20,40*2	m	64,40 64,40	195,00	199,46	12 358,54	0,00	0,00	RTS 11/2018
52	998767101R00	Dřmit a zpětná míž konstrukce pro pojezd/otevírání stávajících vrat	kus	7,00	7 850,00	538,07	54 411,93	0,00	0,00	Vlastní
53	783 783782422R2	Presun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m Nátěry Nátěr tesářských konstrukcí Rokobiostop ochrana dřeva v exteriéru nátěr stávajících dřevěných konstrukcí a nového laťování 21*6,50 odhad vazníků 21,00*0,26*14 laťování	t	1,82 212,94 0,00 136,50 76,44	1 086,00	0,00	1 980,21	0,00	0,00	RTS 11/2018
54	94 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 5,90*20,40	m2	120,36 120,36	98,00	4 337,21 4 337,21	7 458,07 7 458,07	0,00	0,15 0,15	RTS 11/2018
55	95 952901111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m vyčištění podstřešního prostoru 6,50*20,30	m2	131,95 0,00 131,95	95,00	180,84 180,84	13 740,41 12 354,41	0,00	0,03 0,01	RTS 11/2018
56	952904111R00	Čištění střechních žlabů	m	21,00	66,00	0,00	1 386,00	0,00	0,02	RTS 11/2018
57	H01 998011001R00	Budovy občanské výstavby Presun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,17	322,10	0,00	55,37 55,37	0,00	0,00	RTS 11/2018
58	M21 2102000	Elektromontáže Hromosvod - popis viz technická zpráva demontáž a zpětná montáž hromosvodu na atice	kompl	1,00 0,00	9 900,00	1 793,06 1 793,06	8 106,95 8 106,95	0,00	0,00 0,00	RTS 11/2018
59	S 979091211R00	Presuny sutí Vodorovné přemístění sutí do 7 km	t	6,32	356,00	0,00	16 055,69 2 251,45	0,00	0,00	RTS 11/2018
60	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	6,32	921,00	0,00	5 824,68	0,00	0,00	RTS 11/2018
61	979990110R00	Poplatek za skládku sutí - cementovláknité desky 4,68	t	4,88 4,88	1 280,00	0,00	6 246,40	0,00	0,00	RTS 11/2018
62	979990110R00	Poplatek za skládku sutí - sádrokartonové desky	t	1,44	1 200,00	0,00	1 733,16	0,00	0,00	RTS 11/2018
Celkem:										
						673 837,68				